
19/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=836707&tipo=t 1/1

Corpo de Bombeiros Militar do Pará

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2020

Às 15:24 horas do dia 09 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 119075, Pregão
nº 00005/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: fornecimento de café da manhã e refeições no sistema de preço por quilo e prato comercial,
os quais deverão ser servidos imediatamente após o seu preparo e de acordo com as especificações constantes neste
documento, TAIS COMO : refeições , lanches , salgados , doces.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 30,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: CM PART. LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2020
12:54:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CM PART. LTDA,

CNPJ/CPF: 14.376.655/0001-73, Melhor lance: R$ 20,5000
Volta de

Fase
26/03/2020
15:03:27 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 09/04/2020
15:21:42 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM PART. LTDA,

CNPJ/CPF: 14.376.655/0001-73, Melhor lance: R$ 20,5000

Homologado 09/04/2020
15:24:14

HAYMAN APOLO
GOMES DE SOUZA

Fim do documento


